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Hama
tlik
,abatao Akademik

: apt Elyina Triana Putri, il.Farm
: O1,201318
: Lekbr

Status : Tetap,
Program Sarjana Prodi farrrasi & Profesi Apoteker

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jam/

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I

PENDlDIKAN

UAI\

PENGA]ARAN

MLNGAJAR. DI KELAS (KULIAH/RESPONSI trAN
LABORATORTUM)

Program Studi 51 Farmasi

Pelayanan Kefarmasian (A) K-NLO 1r3 Senin,13.00-i6.20
Pelayanan Kefarmasian (C) R.HCB 1? Selasa,13.00-16.20
Pelayanan Kefarmasian (K) R-HC6 tl Sabtu,08.00-11.20
vlanajemen Farmasi (B) R-HC4 4 lumat. 08.00-09.40
Farmakoekonomi (A) R-t-tc6 1 lumat, 13.00-14,40
Farmakoekonomi (C) R.HC7 1 Rabu, 13.00-14.40
Farmakcekonomi (L) R-HC9 1 Sabtu, 0B.00-09.40

Bimbingan Skripsil PKPA 3lam/Minqqu 1

Menguji Tugas Akhir/ Komprehensip 3lam/Minggu 1

Pengernbangan Bahan Ajar 3 Jam/Minqqu 1

Program Studi Profesi Apot€ker
Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dar R.HC2 1 Selasa - lumat 08.00 - 20.00
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribrrsi Far R,-HC1 0,7s Senin & Sabtu 08.00 - 16.40
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Far R-HC3 0,25 Senin 13.00 - 20.00

II

PENELMAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam,rMinggu 1

TTI

PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelatihan dan Penyuluhan 3lam/Minggu 1

N
UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu I

-lumiah Total 15,9
yang bersangkutan ahan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini hellaku dari tanggal 03 lrlaret 2025 sampai dengan tanggat 31 Agustus 2O2S

1. Wakil Rei(tor Bidang Akademik - ISTN

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

Arsip f,



INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GENAP

MATA KULIAH : Manajemen Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : B

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 16 Mei 2025 08:00 09:40 R-HC4 Selesai Bentuk dan Struktur Organisasi Bentuk dan Struktur Organisasi (39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2 Jumat, 23 Mei 2025 08:00 09:40 R-HC4 Selesai Manajemen Rumah Sakit Manajemen Rumah Sakit (39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

3 Jumat, 30 Mei 2025 08:00 09:40 R-HC4 Selesai Persaingan Eksternal dan
Internal

Persaingan Eksternal dan
Internal

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

4 Jumat, 6 Juni 2025 08:00 09:40 R-HC4 Selesai Budaya Perusahaan Budaya Perusahaan (39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

5 Jumat, 13 Juni 2025 08:00 09:40 R-HC4 Selesai ANalisis strategi perusahaan
farmasi

Analisis strategi perusahaan
farmasi

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

6 Jumat, 20 Juni 2025 08:00 09:40 R-HC4 Selesai Analisis Balance score card
organisasi

Analisis Balance score card
organisasi

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

7 Jumat, 27 Juni 2025 08:00 09:40 R-HC4 Selesai Negosiasi Kompetitif dan
Kooperatif

Negosiasi Kompetitif dan
Kooperatif

(39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

8 Jumat, 4 Juli 2025 08:00 09:40 R-HC4 Selesai UAS UAS (39 / 39) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.
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Jakarta, 27 Agustus 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP

Mata kuliah : FA1420 - Manajemen Farmasi Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

16
Mei
2025

23
Mei
2025

30
Mei
2025

6
Jun
2025

13
Jun
2025

20
Jun
2025

27
Jun
2025

4
Jul

2025

Peserta Reguler

1 23330003 ZAHLIL FIQRON H H H H H H H H

2 23330005 NABILAH ATIKAH FITRI H H H H H H H H

3 23330006 YEKA MARSYA DALENA H H H H H H H H

4 23330010 ISYANA NURAULIA H H H H H H H H

5 23330013 MUHAMMAD IQBAL BACHTIAR H H H H H H H H

6 23330015 ADITIYA SAFRIYAN NUGROHO H H H H H H H H

7 23330020 POPON REZKY AP H H H H H H H H

8 23330021 SHELMA OCTA SALSABILLA H H H H H H H H

9 23330023 LYRA AYU WIDYASTUTI H H H H H H H H

10 23330024 RADEN RENATA FEBRIANI H H H H H H H H

11 23330025 DEVINA RAHMAWATI H H H H H H H H
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12 23330036 YOGA HENDRAWAN H H H H H H H H

13 23330038 CLARESTA TRIGAR DESNA
SURNIADY

H H H H H H H H

14 23330039 HABIB BURAHMAN H H H H H H H H

15 23330040 ATALIA VERGA H H H H H H H H

16 23330042 TAZKYA SABILANA H H H H H H H H

17 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI H H H H H H H H

18 23330045 YUSRENDI H H H H H H H H

19 23330046 FITRIA RIDHAHATUL AISY H H H H H H H H

20 23330049 KHAIRUN KHAFIZ HASIBUAN H H H H H H H H

21 23330050 SYIFA SAADAH H H H H H H H H

22 23330052 NURUL AINI H H H H H H H H

23 23330054 YONAZHWA YUFICHO H H H H H H H H

24 23330056 NAZWA HIRA AVITA H H H H H H H H

25 23330057 MAULITA RAHMAWATI H H H H H H H H

26 23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA H H H H H H H H

27 23330062 IKLIL LAILATUL MUSYAYAROH H H H H H H H H

28 23330064 ZAHRA ZADIA RAHMA H H H H H H H H

29 23330069 ALYA ALZAHIRA H H H H H H H H

30 23330070 MUSTAFA NUGROHO H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP

Mata kuliah : FA1420 - Manajemen Farmasi Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

16
Mei
2025

23
Mei
2025

30
Mei
2025

6
Jun
2025

13
Jun
2025

20
Jun
2025

27
Jun
2025

4
Jul

2025

Peserta Reguler

31 23330071 HAFIZA NAYLA FATIMI HARIRA H H H H H H H H

32 23330075 RAFI IQBAL ISLAMY H H H H H H H H

33 23330079 DENIA SEALVANA ASTI H H H H H H H H

34 23330081 NABILA FAJAR AYU SOEBASQY H H H H H H H H

35 23330083 AULIA NABILA NAFRIAL H H H H H H H H

36 23330086 NAZWA MONA RATU LINGGI H H H H H H H H

37 23330742 Fadhilah Sajidatul Nurhasanah H H H H H H H H

38 23330744 Yovita Veni Riana H H H H H H H H

39 24330501 Daffa Akmal Senjaya H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
Program Studi S1 Farmasi 

Periode 2024 Genap 
Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Manajemen Farmasi 

: 

Nama Kelas : B 

Kode Mata kuliah : FA1420 SKS : 2 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

INDIVIDU 
(20,00%) 

UTS 
(35,00%) 

UAS 
(35,00%) 

KEHADIRAN 
(10,00%) Nilai Grade Lulus 

Sunting 
KRS? Info 

1 23330003 ZAHLIL FIQRON 74.00 71.00 60.00 100.00 70.65 B ✔ 

2 23330005 NABILAH ATIKAH FITRI 78.00 85.00 82.00 100.00 84.05 A ✔ 

3 23330006 YEKA MARSYA DALENA 74.00 67.00 0.00 100.00 48.25 D ✔ 

4 23330010 ISYANA NURAULIA 80.00 75.00 77.00 100.00 79.20 A- ✔ 

5 23330013 
MUHAMMAD IQBAL 
BACHTIAR 

74.00 80.00 71.00 100.00 
77.65 A- ✔ 

6 23330015 
ADITIYA SAFRIYAN 
NUGROHO 

79.00 83.00 75.00 100.00 
81.10 A ✔ 

7 23330020 POPON REZKY AP 75.00 70.00 60.00 100.00 70.50 B ✔ 

8 23330021 
SHELMA OCTA 
SALSABILLA 

80.00 84.00 72.00 100.00 
80.60 A ✔ 

9 23330023 LYRA AYU WIDYASTUTI 80.00 71.00 82.00 100.00 79.55 A- ✔ 

10 23330024 RADEN RENATA FEBRIANI 75.00 81.00 85.00 100.00 83.10 A ✔ 

11 23330025 DEVINA RAHMAWATI 78.00 73.00 75.00 100.00 77.40 A- ✔ 

12 23330036 YOGA HENDRAWAN 80.00 79.00 82.00 100.00 82.35 A ✔ 

13 23330038 
CLARESTA TRIGAR 
DESNA SURNIADY 

76.00 75.00 82.00 100.00 
80.15 A ✔ 

14 23330039 HABIB BURAHMAN 74.00 77.00 68.00 100.00 75.55 A- ✔ 

15 23330040 ATALIA VERGA 78.00 75.00 80.00 100.00 79.85 A- ✔ 

16 23330042 TAZKYA SABILANA 75.00 79.00 70.00 100.00 77.15 A- ✔ 

17 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI 80.00 75.00 73.00 100.00 77.80 A- ✔ 

18 23330045 YUSRENDI 75.00 71.00 75.00 100.00 76.10 A- ✔ 

19 23330046 FITRIA RIDHAHATUL AISY 73.00 75.00 72.00 100.00 76.05 A- ✔ 

20 23330049 
KHAIRUN KHAFIZ 
HASIBUAN 

74.00 80.00 81.00 100.00 
81.15 A ✔ 

21 23330050 SYIFA SAADAH 78.00 69.00 50.00 100.00 67.25 B- ✔ 

22 23330052 NURUL AINI 76.00 72.00 68.00 100.00 74.20 B+ ✔ 

23 23330054 YONAZHWA YUFICHO 80.00 84.00 80.00 100.00 83.40 A ✔ 

24 23330056 NAZWA HIRA AVITA 71.00 79.00 75.00 100.00 78.10 A- ✔ 

25 23330057 MAULITA RAHMAWATI 75.00 77.00 74.00 100.00 77.85 A- ✔ 

26 23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA 74.00 82.00 80.00 100.00 81.50 A ✔ 

27 23330062 
IKLIL LAILATUL 
MUSYAYAROH 

75.00 81.00 85.00 100.00 
83.10 A ✔ 

28 23330064 ZAHRA ZADIA RAHMA 75.00 77.00 70.00 100.00 76.45 A- ✔ 

29 23330069 ALYA ALZAHIRA 80.00 74.00 70.00 100.00 76.40 A- ✔ 

30 23330070 MUSTAFA NUGROHO 25.00 0.00 0.00 100.00 15.00 E 

31 23330071 
HAFIZA NAYLA FATIMI 
HARIRA 

25.00 70.00 0.00 100.00 
39.50 E 

32 23330075 RAFI IQBAL ISLAMY 74.00 73.00 70.00 100.00 74.85 B+ ✔ 

33 23330079 DENIA SEALVANA ASTI 76.00 60.00 50.00 100.00 63.70 C+ ✔ 

34 23330081 
NABILA FAJAR AYU 
SOEBASQY 

79.00 70.00 60.00 100.00 
71.30 B ✔ 

35 23330083 AULIA NABILA NAFRIAL 75.00 82.00 80.00 100.00 81.70 A ✔ 

36 23330086 
NAZWA MONA RATU 
LINGGI 

70.00 73.00 0.00 100.00 
49.55 D ✔ 

37 23330742 
Fadhilah Sajidatul 
Nurhasanah 

77.00 76.00 73.00 100.00 
77.55 A- ✔ 

38 23330744 Yovita Veni Riana 79.00 70.00 60.00 100.00 71.30 B ✔ 

39 24330501 Daffa Akmal Senjaya 76.00 74.00 79.00 100.00 78.75 A- ✔ 

Tanggal Cetak : Selasa, 5 Agustus 2025, 12:00:21 
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Tanggal Cetak : Selasa, 5 Agustus 2025, 12:39:11 

Paraf Dosen : 

Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si. apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. 
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